(صحیح بخاری کتاب الرقاق باب الحوض حدیث نمبر: 6093)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 17 اپریل 2006ء 8 ربیع الاول 1427 ہجری 7 شہادت 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 74

موصی کو ایسا ہونا چاہئے

حضرت غلینہؓ المسیح الثالث فرماتے ہیں:-
حضرت مسیح موعود نے رسالہ الوصیہ کے شروع
میں بھی ایک عبارت لکھی ہے اور حقیقتاً وہ عبارت اس
نظام میں منسلک ہونے والے موصی صاحبان ہی کی
کیفیت بتا رہی ہے کہ تمہیں وصیت کر کے اس قسم کا
انسان بننا پڑے گا۔